[bookmark: _Hlk201744751]第５号様式（第８条関係）
年　　月　　日

南九州市長　　　　様

　住所
氏名

子育て転入世帯家賃応援補助金実績報告書

　　　　　年　　月　　日付け第　　号による交付決定した南九州市子育て転入世帯家賃応援補助金において，南九州市子育て転入世帯家賃応援補助金交付要綱第８条の規定により，下記のとおり報告します。

記

１　補助金の交付決定額　金　　　　　　　円
２　支払った家賃　　　　金　　　　　　　円
　　　　　　　　　　　（　　　　年　　月から　　　　年　　月までの期間分）
３　添付書類
　⑴　家賃の領収書等の写し
　⑵　その他